
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 17/2/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  

z dnia 18 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

Panu mgr. Yu-Sheng Chen 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr 321/L/2023 Senatu 

PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora  

w związku z uchwałą nr 49/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne powołuje komisję doktorską w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. Yu-Sheng Chen w składzie: 

 

1. Dr hab. inż. Anna Krztoń-Maziopa, prof. uczelni (przewodnicząca), 

2. Prof. dr hab. inż. Marek Marcinek (zastępca przewodniczącego), 

3. Dr hab. inż. Leszek Niedzicki, prof. uczelni (sekretarz), 

4. Prof. dr hab. Anna Lisowska-Oleksiak (recenzent), 

5. Dr hab. Iwona Rutkowska (recenzent), 

6. Prof. dr. Bostjan Genorio (recenzent), 

7. Dr hab. inż. Piotr Guńka, prof. uczelni, 

8. Dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni, 

9. Dr hab. inż. Maciej Siekierski. 

10. Dr hab. inż. Grażyna Zofia Żukowska, 

11. Dr hab. Lena Ruzik, prof. uczelni. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej.   

 

 

  

     Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

 dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni           prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 

 


